PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VALOR RESCISÓRIO, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 10 de dezembro de 2025

O Secretário da Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, NOTIFICA Vossa Senhoria para
comparecer na Secretaria de Administração/Recursos Humanos, situada na Rua Joaquim das Neves, 211, Vila Caldas
– Carapicuíba/SP

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31942/gMb4az9cr9iVYhaM4r695YCeZgEg_LLJ.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/31942/gMb4az9cr9iVYhaM4r695YCeZgEg_LLJ.pdf